
 

 
 

Gmina Czerwińsk 

nad Wisłą 
Zamawiający  
 

Strona główna  
  

Moje ogłoszenia  
 

 

Nowe formularze  
  

Koncesje  
 

 

Koncesje  
  

Ogłoszenia BZP  
 

 

Przeglądaj i 

subskrypcje(przed 

4/5/2017)  
  

 

Przeglądaj  
  

Pozostałe  
 

 

Zmień hasło  
  

 

Wyloguj  
  

WebService  
 

 

WebService - opis  
  

 

WebService - link  
   

Ogłoszenie nr 500164029-N-2018 z dnia 13-07-2018 r.  

Czerwińsk nad Wisłą: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 588038-N-2018  

Data: 12/07/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Czerwińsk nad Wisłą, Krajowy numer identyfikacyjny 

61101571500000, ul. ul. Wł. Jagiełły  16, 09150   Czerwińsk nad 

Wisłą, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 242 315 075, e-mail 

fundusze@czerwinsk.pl, faks 242 315 199.  

Adres strony internetowej (url): http://czerwinsk.bipgmina.pl/  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 27.07.2018 r. godz. 09:30  

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: IV.  

Punkt: 5  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający dopuszcza 

możliwość zmiany umowy na podstawie art. 144 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 2.Istotne postanowienia umowy zawarte są w 

SIWZ. 3.Każda zmiana umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem 

nieważności.  

  

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych  

 

https://bzp.uzp.gov.pl/Default.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/Default.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/noweformularze.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/noweformularze.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/koncesje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/koncesje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/MojeSubskrypcje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/MojeSubskrypcje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/MojeSubskrypcje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/MojeSubskrypcje.aspx
https://searchbzp.uzp.gov.pl/Search.aspx
https://searchbzp.uzp.gov.pl/Search.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/PasswordChange.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/PasswordChange.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/Login.aspx?Logout=true
https://bzp.uzp.gov.pl/Login.aspx?Logout=true
https://bzp.uzp.gov.pl/WebService.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/WebService.aspx
http://websrv.bzp.uzp.gov.pl/BZP_PublicWebService.asmx
http://websrv.bzp.uzp.gov.pl/BZP_PublicWebService.asmx
http://www.uzp.gov.pl/

